
Zadavatel:

Název: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

IČO: 72053119

Sídlo: Koterovská 462/162, 326 00 Plzeň
vyř.: tel. 377 172 516

č.j. email:

Veřejná zakázka: 

ev. č. zakázky ve Věstníku veřejných zakázek:

sys. č. VZ na profilu zadavatele (EZAK)

13.4.2021 a 14.4.2021

1

2

3

Vysvětlení zadávací dokumentace

Zadavatel obdržel dne žádosti o vysvětlení ZD (dotazy) s následujícím obsahem:

1. Ve vzorovém příčném řezu D.3. je uvedena Recyklace za studena RS 0/63 – na místě v tl. 20mm.

Tloušťka 20mm však neodpovídá TP 208.

--- Žádáme zadavatele o vysvětlení.

--- Opraví zadavatel tloušťku RS dle TP 208 ? 

2. V Technické zprávě je uvedeno, že krajnice budou dosypány z odfrézovaného materiálu v tl. min.

10cm a šířce min. 50cm. Tato položka ovšem není obsažena ve výkazu výměr.

--- Požaduje tedy zadavatel dosypání krajnic odfrézovaným materiálem ?

--- Doplní zadavatel tuto položku do výkazu výměr ? 

 3. V Souhrnné zprávě je uvedena objízdná trasa – viz. situace DIO. Tato situace DIO není obsažena v ZD.

--- Doplní zadavatel tuto situaci DIO pro řádné ocenění ?

V soupisu prací na výše uvedenou veřejnou zakázku je uvedena položka Recyklace asf.za studena v

rozsahu 15 437 m2. V projektové dokumentaci (shodně v technické zprávě i ve vzorovém příčném řezu)

je uvedena vrstva Recyklace za studena RS 0/63 CA v tloušťce 20 mm. 

Uchazeč se domnívá, že v PD je chybně stanovena tloušťka vrstvy Recyklace za studena 20 mm, správně

by měla být s odkazem na TP 208 tloušťka vrstvy 200 mm nebo 220 mm.

Žádáme tímto zadavatele o kontrolu PD a její opravu.

Dotaz: Opraví zadavatel v projektové dokumentaci tloušťku vrstvy Recyklace za studena ?

- č. 1 - odpověď na dotazy

V technické zprávě se uvažuje s recyklací za studena v tl. 20 mm, což je chybně a v rozporu s TP208.

Předpokládáme, že projektant měl na mysli 200 mm. Minimální tl. recyklace za studena ve frakci 0/63 je

160 mm s ohledem na velikost horního síta směsi. Ve VV tloušťka uvedena není. Máme tedy pro

ocenění uvažovat v tl. 200 mm? 

Zadávací řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Předpokládaná hodnota VZ bez DPH: 18 000 000,00 Kč

Vysvětlení zadávací dokumentace

Ing.Martina Tyrová

3584/21/SÚSPK-P martina.tyrova@suspk.eu

II/183 x III/18329 Nebílovský Borek - Nebílovy 

Předmět plnění VZ:

Předmětem stavby je oprava stávající komunikace II/183 od křižovatky se silnicí 

III/18329 po začátek obce Nebílovy v délce cca 2,3 km. Oprava zahrnuje odfrézování 

stávajícího povrchu v tl. 5 cm, lokální opravy poškozených míst, pokládku podkladní a 

obrusné vrstvy, stržení a dosypání krajnic, čištění příkopů a propustků, provedení 

nového vodorovného značení plastem.
dosud není (ZPŘ)

P21V00000127

1/2



4

ad 1- 

ad 4

Datum vyhotovení: 15.04.2021

podepsáno elektronicky

Zadavatel předkládá opravenou PD a doplněný rozpočet o chybějící položky. 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.

Ing. Miroslav Doležal

K výše uvedeným dotazům sděluje zadavatel následující vysvětlení:

Žádáme o upřesnění následující položky: 113123219R00 - Fréz. beton. krytu nad 500 m2, bez překážek,

tl. 10cm. V popisu položky je uvedeno "frézování betonového krytu", ale v Souhrnné zprávě je uvedeno:

"Stávající komunikace je s povrchem z penetračního makadamu s nátěrem. Místy je vozovka opravena

asf. směsí." Kód odpadu 17 03 02 asfaltové směsi neuvedené pod číslem 17 03 01. 

Dále pak v TZ: Návrh opravy: VARIANTA 2 odfrézování stávající AC vrstvy - 100mm. 

Jelikož cena za frézování betonového krytu je odlišná od ceny za frézování živičního krytu, žádáme

zadavatele o opravení této položky ve VV. 

generální ředitel

Vzhledem ke skutečnosti, že zadavatel aktualizoval Přílohu č. 3 ZD - výkaz výměr a projektovou dokumentaci, 

posouvá se tímto lhůta pro podání nabídek o celou svou původní délku. Nabídky je možné podávat do 5. 5. 

2021 do 10:00 hodin. 

2/2


		2021-04-15T07:56:28+0000
	Not specified




